[image: ]
		[image: ]

年　　月　　日
ライオンズクラブ国際協会３３６－A地区
地区ガバナー	●●　殿
第一副地区ガバナー	●●　殿

R・RC
署名

２０２●～２０２●年度地区役員・委員を下記の通り推薦致します。

R　推薦名簿

	役職名
	（ふりがな）
氏　　　名
	所属クラブ名

	　　　R・RC

	１Z・ZC

	２Z・ZC

	３Z・ZC

	４Z・ZC

	GAT・GMA・会則 委員

	ＭＣ・地区誌編集 委員

	青少年・ＬＣＩＦ・ライオンズクエスト 委員

	環境保全・保健福祉委員

	ＹＣＥ・ライオンズレオ・国際関係 委員

地区名誉顧問（署名）

image1.png

image2.png